
„Smlouva č. 135300299“

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
NA POSKYTOVÁNÍ SATELITNÍCH SLUŽEB RESORTU OBRANY

Číslo smlouvy objednatele: 135300299 
Číslo smlouvy poskytovatele: 4-33/2013/INTV

I.
Smluvní strany

Česká republika - 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

v

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1 

404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním: Ing. Petr ELBL

ředitel odboru komunikačních a informačních systémů, Národního úřadu 
pro vyzbroj ování MO,

na adrese: Národní úřad pro vyzbroj ování MO
nám. Svobody 471 
160 01 Praha 6

Kontaktní osoby:
r

- ve věcech smlouvy: Ing. Juraj MORAVSKY tel.:
fax:

- ve věcech organizačních a technických za provozovatele VU 3255:
ředitel VÚ 3255 Praha, nebo jím pověřená osoba tel.:

fax:

+ 420 973 215 114 
+ 420 973 215 232

+ 420 973 216 004 
+ 420 973 217 377

Adresa pro doručování korespondence:
- Národní úřad pro vyzbroj ování MO, odbor komunikačních a informačních systémů, 

náměstí Svobody 471, 160 01 Praha 6;

(dále jen „objednatel44)
a

INTV, spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C vložka 7632
Se sídlem: Jana Masaryka 252/6, 120 Praha 2
IČ: 40766063
DIČ: CZ40766063
Bankovní spojení: Československá obchodní banka
Číslo účtu: 576685663/0300

Osoba oprávněná k jednání: jednatel společnosti - Ing. Pavel PODHORNY
Kontaktní osoba:
ve věcech smlouvy: Ing. Petr KOKEŠ tel.: 224 222 802 fax: 224 222 826

ve věcech technických: Ing. Petr VECEK tel.: 224 222 802 fax: 224 222 826
ve věcech organizačních a technických: Ing. Václav MATOUŠEK tel./fax. 220 517 385 

Adresa pro doručování korespondence: INTV, spol. s r.o., Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2 
(dále jen „poskytovatel44),

uzavírají ve smyslu ustanovení § 261 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObchZ“), ustanovení § 269 odst. 2 ObchZ a ustanovení 
rámcové smlouvy č. 135300171 (dále jen „rámcová smlouva41) tuto

1



„Smlouva č. 135300299“

prováděcí smlouvu na poskytování satelitních služeb 
prostřednictvím satelitních terminálů systémů INMARSAT a IRIDIUM

(dále jen ,,smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zabezpečit funkční provoz komunikačních a informačních 

technologií resortu ministerstva obrany prostřednictvím služeb elektronických komunikací - 
satelitních služeb prostřednictvím satelitních terminálů systémů INMARSAT A IRIDIUM s cílem 
zabezpečit operační schopnosti jednotek AČR při plnění úkolů a závazků České republiky v rámci 

NATO a EU.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí satelitních služeb. Satelitními službami se rozumí poskytnutí 
satelitních spojů a satelitních zařízení, která jsou součástí satelitních služeb.

Předmětem smlouvy je:

1. závazek poskytovatele poskytnout objednateli satelitní služby včetně satelitních zařízení 
v souladu s ČSN a souvisejících obecně závazných právních předpisů definovaných v čl. III
„Předmět smlouvybod 1., odst. B) rámcové smlouvy v tomto rozsahu:

Satelitní spoje prostřednictvím satelitních terminálů a SIM karet systémů INMARSAT a 
IRIDIUM pro jednotky AČR. Jedná se o zabezpečení přenosu hlasu a dat (datová komunikace 

bod-bod) a připojení do veřejného internetu, prostřednictvím souprav satelitních terminálů 
systému INMARSAT a IRIDIUM poskytnutých poskytovatelem včetně poskytnutí SIM karet 
v těchto počtech:

Pořadové

číslo
Členění

Typ satelitního

terminálu/SIM
Systém Počet kusů

1. B.10./C2 Explorer 500 Inmarsat 13

2. B.10./C1 Explorer 700 Inmarsat 6

3.
pro terminály: 
B.10./C1/C2

SIM Inmarsat 19

4. SIM Iridium 95

Poskytování statické veřejné IP adresy:

SIM karta s číslem ICCID - 898709907412312296, volací číslo (Voice) 870772502316.

2. závazek poskytovatele zabezpečit objednateli technickou podporu pro poskytované satelitní 

služby formou:
a) technického pracoviště HelpDesk dostupného nepřetržitě 24 hodin denně podle podmínek 

uvedených v příloze č. 3 rámcové smlouvy,

2



b) nepřetržitého 24 hodinového dohledu nad satelitními službami podle podmínek uvedených
v příloze č. 3 rámcové smlouvy,

c) dohledového pracoviště podle podmínek uvedených v příloze č. 3 rámcové smlouvy,

d) dostupnosti jednotlivých satelitních služeb na úrovni 99,6 % doby jejich měsíčního provozu,

e) poučení a základní seznámení osob objednatele k instalaci a obsluze poskytovatelem 
poskytnutých satelitních koncových zařízení k jednotlivým druhům satelitních služeb,

f) poskytnutí servisu, dodávky satelitních stanic pro umístění ve skladu, náhradní díly a 
zálohování stanic podle podmínek uvedených v přílohách č. 1 a 3 rámcové smlouvy.

„Smlouva č. 135300299“

3. Objednatel předá po podpisu této smlouvy poskytovateli informace o vnitřních předpisech 
objednatele, zejména bezpečnostního, technického a provozního charakteru, kterými je 
poskytovatel se povinen řídit při plnění této smlouvy.

4. Závazek objednatele za řádně poskytnuté satelitní služby uvedené v bodě 1. tohoto článku 
smlouvy zaplatit dohodnutou cenu.

IV.
Místo poskytování satelitních služeb

1. Místem plnění je pokrytí území systémy INMARSAT a IRIDIUM v rámci celého světa.

2. Místem pro předání a převzetí satelitních služeb a satelitních zařízení souvisejících 
s poskytováním satelitních služeb pro celý předmět této smlouvy jsou prostory prvotních 
příjemců a provozovatelů satelitních služeb objednatele:

- za provozovatele VÚ 3255 Praha - ul. Vlastina, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01,

5.1.

V.
Cena za službu

Pravidelná měsíční platba za satelitní služby v souladu s přílohou č. 2 Rámcové smlouvy činí:

Cena za uskutečněné spojení
Tabulka č. 1 Rámcové smlouvy - Ceny hovorného a přenosu dat

INMARSAT
Měrná

jednotka Cena v Kč/bez DPH

Hovorné satelit - satelit (stejný operátor) minuta 11,66
Hovorné satelit - satelit (jiný operátor) minuta 57,89
Hovorné satelit - pevná síť minuta 14,47
Hovorné satelit - mobilní síť minuta 18,79
Hovorné satelit - INMARSAT Aero minuta 70,85
Přenos dat satelit - satelit (stejný operátor) minuta 11,66
Přenos dat satelit - síť Internet MB 108,05
Přenos dat satelit - pevná síť a mobilní síť minuta 18,79
Cena za 1 SMS a streaming/1 minuta
SMS SMS 7,78
Streaming - 32kbit/s minuta 48,60
Streaming - 64kbit/s minuta 92,23

3



„Smlouva č. 135300299“

Streaming- 128kbit/s minuta 160,27
Streaming - 256kbit/s minuta 276,48
Streaming - 384kbit/s minuta 411,70
Měsíční ceny přidaných služeb
Statická veřejná IP adresa měsíc 106,92
Dynamicky přidělovaná veřejná IP adresa měsíc 218,16
Internet VPN - login SIM měsíc 561,60
SkyPipe / cena SIM měsíc 561,60
IRIDIUM
Hovorné satelit - satelit (stejný operátor) minuta 14,90
Hovorné satelit - satelit (jiný operátor) minuta 205,20
Hovorné satelit - pevná síť minuta 20,79
Hovorné satelit - mobilní síť minuta 20,79
Přenos dat satelit - satelit (stejný operátor) minuta 14,90
Přenos dat satelit - satelit (jiný operátor) minuta 205,20
Přenos dat satelit - síť Internet minuta 20,79
Přenos dat satelit - pevná síť a mobilní síť minuta 20,79
SMS SMS 9,11
Voice mail box měsíc 324,00
Příjem hovoru přes Two stage dialing access minuta 29,16

Měsíční cena za využívání spoje
Tabulka č. 2 - Ceny služeb pronájmu zařízení

Cena v Kč 
bez DPH / 

měsíc
Počet

Cena celkem 
v Kč bez 

DPH
Satelitní terminál INMARSAT Cl 2 389,00 6 14 334,00
Satelitní terminál INMARSAT C2 1 490,00 13 19 370,00
SIM karty pro INMARSAT 626,00 19 11 894,00
SIM karty pro IRIDIUM 770,00 95 73 150,00

Cena celkem 118 748,00

Tabulka č. 3 - Ceny služeb jednorázové poplatky
Cena v Kč bez DPH

Aktivace SIM karty pro INMARSAT 0,02
Deaktivace SIM karty pro INMARSAT 0,02
Aktivace SIM karty pro IRIDIUM 0,02
Deaktivace SIM karty pro IRIDIUM 0,02

Měsíční cena za satelitní služby včetně jedné statické veřejné IP adresy bez hovorného 
a přenosu dat činí:

bez DPH 118 854,92 Kč
sazba DPH 21%24 959.53 Kč
cena včetně DPH 143 814,45 Kč

5.2. Náklady za satelitní služby provozované od 1. 7. 2013 do 25. 4. 2017 činí:

bez DPH 5 447 517,17 Kč
sazba DPH 21%1 143 978.61 Kč
cena celkem včetně DPH 6 591 495,77 Kč

(Slovy: šestmilionůpětsetdevadesátjedentisícčtyřistadevadevadesátpět 77/100 Kč)

4



„Smlouva 5. 135300299“

5.3. Cena podle této smlouvy je uváděna v Kč. Pokud se v průběhu účinnosti smlouvy Česká 
republika (ČR) stane členem Evropské měnové unie a bude-li závazně stanoven přepočet Kč na 

EUR, budou ceny sjednané v Kč podle této smlouvy přepočteny do EUR podle koeficientu 
stanoveného Evropskou měnovou unií.

5.4. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti smlouvy uplatňována v sazbě podle 
platného znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5.5. Takto stanovená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zabezpečením jejich 
poskytování. Tato cena může být měněna pouze na základě vzájemné dohody smluvních stran 
v souladu s ustanoveními této smlouvy.

5.6. Ostatní ujednání o cenách uvedených v rámcové smlouvě jsou platné i pro tuto smlouvu.

VI.
Doba platnosti a účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 25. dubna 2017. Její účinnost nastává v den 
podpisu oběma smluvními stranami.

2. Poskytovatel se zavazuje objednateli do 30 kalendářních dnů po uzavření této smlouvy zřídit 
požadované satelitní služby.

VII.
Podmínky pro poskytování satelitních služeb

Smluvní strany se dohodly, že podmínky pro poskytování satelitních služeb se řídí 
ustanoveními čl. VIII. rámcové smlouvy.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté satelitní služby podle této smlouvy bude 
hrazena v české měně (Kč) způsobem uvedeným v čl. IX. „Fakturační a platební podmínky44 
rámcové smlouvy.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení rámcové smlouvy výslovně v této smlouvě neuvedená, zejména čl. X. až XVI. 
rámcové smlouvy a přílohy č. 1, 3, 4 a 5 rámcové smlouvy, jsou platná a závazná i pro tuto 
smlouvu a smluvní strany je budou při plnění předmětu této smlouvy respektovat.

5



„Smlouva č. 135300299“

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 6 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Smluvní strany jsou oprávněné zhotovit 
si pro svou potřebu kopie této smlouvy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými a postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Smluvní 
strany jsou oprávněné zhotovit si pro svou potřebu kopie těchto dodatků.

4. Smlouva je uzavírána výhradně v českém jazyce a podle českého právního řádu. Záležitosti 
výslovně neupravené touto smlouvou podléhají režimu ObchZ.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

V Praze dne '<■ 1 • 2013
jednatel společnosti 

Ing. Pavel PODHORNÝ

zapsana v Obchod.rejstříku MS Praha 
oddíl C, vložka 7632 -2-

íNTV, spol. s no,

oddíl C, vložka 7632

6


